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آمادگی شرط برگشت کاظمی به تیم ملی

18 اردیبهشت، جام تختی در تهران

استف مهارنشدنی!

عبادی پور غایب بزرگ لیگ ملت ها

6تکواندوکار روی شیاپ چانگ  
آذربایجان

6 فرنگی کار مسافر جهانی بلگراد

صابر کاظمی پشت خط زن  ملی پوش، به شرط 
آمادگی به تیم ملی والیبال برمی گردد. او که این 
فصل با بازی در لیگ های قطر و کویت از آمادگی 
قبلی فاصله گرفت تا حدی نظر سرمربی تیم ملی 
را جلب نکرد و اسمش در لیست اردونشینان قرار 
نگرفت. از طرفی بهروز عطایی با وجود بازیکنان 
پشت خط زن آماده تر، ترجیح داد فعاً قید او را 
بزند و شرط آمادگی را برای دعوتش به اردو بگذارد.

رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام جهان 
پهلوان غامرضا تختی روزهای ۱۸ و ۱۹ اردیبهشت ماه در 
سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار می شود. نفرات 
اول تا پنجم رقابت های قهرمانی کشور در سال ۱۴۰۱، 
نفرات اول و دوم رقابت های قهرمانی امیدهای کشور 
در سال ۱۴۰۱ و یک تیم به معرفی سرمربی تیم ملی 
کشتی فرنگی جوانان با تأیید سرمربی تیم ملی کشتی 

بزرگسالان، مجوز حضور در این مسابقات را دارند.

ستاره تیم بسکتبال گلدن استیت وریرز، یکی از 
بازیکنان NBA است که به سختی دفاع می شود. تیم 
بسکتبال گلدن استیت وریرز در بازی نخست مرحله 
پلی آف لیگ NBA با نتیجه ۱23 بر ۱26 از ساکرامنتو 
کینگز شکست خورد اما استیفن کری در این بازی 3۰ 
امتیاز، ریباند و 2 پاس گل برای وریرز داشت. ستاره 
گلدن استیت وریرز با توجه به میزان دوندگی، یکی 

از سخت ترین بازیکنان برای دفاع است.

 میاد عبادی پور دریافت کننده لژیونر والیبال، غایب 
بزرگ تیم ملی در لیگ ملت هاست. در حالی که زمزمه 
غیبت عبادی پور در هفته اول لیگ ملت ها به خاطر 
تولد فرزندش بود، اما او دو شب پیش با سرمربی تیم 
ملی صحبت کرد و گفت نمی تواند در سه هفته لیگ 
ملت ها کنار تیم ملی باشد. ظاهراً او می خواهد این 
مدت با تولد فرزندش هم کنار همسرش باشد و هم 
اینکه مصدومیت های کهنه اش را درمان کند. بهروز 
عطایی سرمربی تیم ملی هم با نیامدن او موافقت 
کرد. با این حساب جای دریافت کننده ملی پوش در 

تیم ملی حسابی به چشم می آید.

ترکیب تیم ملی تکواندو مردان برای حضور در 
مسابقات قهرمانی جهان در آذربایجان مشخص شد.

در پایان مسابقات انتخابی تیم ملی، مهدی حاج 
موسایی در وزن منفی 5۴ کیلوگرم، علیرضا حسین 
پور در وزن منفی 5۸ کیلوگرم، فرزان عاشورزاده در 
وزن منفی 63 کیلوگرم، دانیال بزرگی در وزن منفی 6۸ 
کیلوگرم، مهران برخورداری در وزن منفی ۸۰ کیلوگرم 
و آرین سلیمی در وزن منفی ۸7 کیلوگرم جواز حضور 
در شیاپ چانگ آذربایجان را گرفتند. قبل از این هم 
میرهاشم حسینی و علیرضا نادعلیان با تصمیم کادر 
فنی انتخاب شده بودند.این مسابقات  هشتم تا 

چهاردهم خرداد برگزار خواهد شد.

 6 ملی پوش فرنگی کار پیکارهای جهانی بلگراد 
مشخص شدند. مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی 
آسیا در دو روز 2۰ و 2۱ فروردین در قزاقستان برگزار 
شد و حسن رنگرز شاگردانش را برای شرکت در 
این رقابت ها از بین نفرات برتر مسابقات کشوری 
و کشتی گیران معاف شده از این رقابت ها که در 
قالب تیمی ۱۸ نفره راهی تورنمنت زاگرب شده 
بودند، انتخاب کرد. تنها در وزن ۱3۰ کیلوگرم، 
باتوجه به عملکرد علی اکبر یوسفی و امیر قاسمی 
منجزی در کرواسی، کادرفنی تیم ملی تصمیم 
گرفت که امین میرزازاده نایب قهرمان جهان در 
سال 2۰22 را به آسیا ببرد که او هم صاحب نشان 
طای سنگین وزن شد. در پایان مسابقات قهرمانی 
آسیا ملی پوش شدن 6 کشتی گیر قطعی شد. پویا 
دادمرز در 55 کیلو، ایمان محمدی در 63 کیلو، 
سجاد ایمن طلب در 72 کیلو، علیرضا مُهمدی در 
۸2 کیلو، ناصر علیزاده در ۸7 کیلو و امین میرزازاده 
در ۱3۰ کیلوگرم ملی پوش شده اند. از این جمع 
دادمرز، محمدی، علیزاده و میرزازاده قهرمان آسیا 
شده اند و ایمن طلب و مهمدی نیز باتوجه به 
رویارویی با حریف اصلی خود و برتری مقابل آنها، 

صاحب دوبنده تیم ملی شدند.

انگار حاشیه جزو جدایی ناپذیر 
دوچرخه سواری است. فرقی نمی کند 
دوپینگ باشد یا ایمیل هایی که برای 
زیرآب زنی به اتحادیه بین المللی 
فرستاده   uci سواری   دوچرخه 
می شود. اتفاقی که سال هاست بین 
ورزشی ها باب شده و حالا نسخه 
علیرضا حقی سرمربی تیم ملی 
دوچرخه سواری هم اینگونه پیچیده 
شد. او که ۱۹ مهر سال ۱۴۰۰ سرمربی 
تیم ملی شد، با گزارشاتی که به این 
اتحادیه رسید، بعد از 7 ماه کار کنار 
رفت. در حالی که شاید بهتر بود 
مخالفان او با رازداری، اجازه می دادند 
تا حقی به کارش ادامه می داد، چرا که 
به قول الیو سیسه مربی سنگالی تیم 
فوتبال بایرن مونیخ که بعد از درز خبر 

درگیری مانه با هم تیمی آلمانی اش 
در رختکن گفته بود: »اتفاقات درون 
رختکن باید همانجا بمانند. ما 
قوانینی نانوشته در این مورد داریم. 
هر اتفاقی باید همانجا دفن شود. 
ما به آن رازهای رختکن می گوییم 
که نباید هرگز فاش شوند.« دقیقاً 
مربیگری علیرضا حقی سه سال 
بعد از پایان محرومیت چهارساله اش 
رازی بود که باید در ایران می ماند 
تا دوچرخه سواری کم کم روزهای 
افولش را پشت سر می گذاشت، 
اما مخالفان او به جای رازداری به 
صاح کشور، گزارشش را به اتحادیه 
بین المللی دوچرخه سواری دادند 

تا او نباشد.
مربی سابق تیم ملی هم قضیه را 

تأیید می کند:»دوستان نامه زده بودند 
که حقی دوپینگی بوده. طبق قانون 
سال 2۰۱۱ اتحادیه بین المللی دوچرخه 
سوارانی که دوپینگ کرده اند، 5 سال 
بعد از پایان محرومیت می توانند 
مربیگری کنند. من ۴ سال محرومیت 
داشتم و 3 سال از پایان محرومیتم 
گذشته و باید دو سال دیگر هم 
بگذرد. البته فدراسیون هم از این 
قانون بی اطاع بوده است. رسول 
اسدی رئیس فدراسیون وقتی قبل 
از انتخابات برای خودش استعام 

گرفت، به او قانون را گفته بودند.«
سرمربی تیم ملی دوچرخه سواری 
با بیان اینکه خوشحال است و حالا 
به زندگی اش می رسد، می گوید: 
»من خوشحالم فرار کردم، اینجا کار 

ایمیل هایی که نسخه علیرضا حقی را پیچید!
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مهمترین مسابقات فوتبال امروز
لیگ برتر انگلیس 

22:30  لیدز ............................ لیورپول
 

لالیگا اسپانیا 
22:30 سلتاویگو ......................... مایورکا 

سری آ ایتالیا 
22:15  فیورنتینا .......................... آتالانتا 

اعتراف معنوی نژاد به انتخاب اشتباه برای رفتن به لیگ همسایه:

کفپوش سالن های عراق از بتن است!
با بدشانسی به پلی آف فرانسه نرسیدیم/ والیبال عراق در حد زیر گروه ایران است/ 4 صبح شام می خوردم!

چطور از لیگ فرانسه به تیم گاز 
جنوبی و لیگ عراق رفتی؟

حدودا یک ماه پیش به من پیشنهاد 
بازی در این تیم را دادند، دیدم 
تجربه بدی نیست. حتی از شرایط 
کفپوش سالن، امکانات و بازیکنان 
تیم پرسیدم که گفتند خوب است. 

من هم قبول کردم و رفتم.
اما نرفته برگشتی؟

بازی های لیگ والیبال عراق ۴ هفته 
است و هر هفته 3 بازی، من هم 
هفته اول بازی کردم. اول اینکه سالن 
کفپوش استاندارد ندارد و بتن است 
و تازه قرار است کفپوش سفارش 
بدهند، بازیکنان تیم هم سطح 
بالا نبودند و حتی پاسور تیم بقیه را 
خوب تغذیه نمی کند. بازیکنان این 
تیم در سطح والیبالیست های زیر 
گروه ایران هستند. ساعت بازی ها 
هم بعداز افطار و از ساعت ۹-۱۰ و 
۱2- و ۱2:3۰ شب برگزار می شود. 
من تازه ساعت ۴ صبح به وقت 
سحری شام می خوردم. من با این 
شرایط دیدم بدنم ضعیف می شود 
و بعداز یک هفته با باشگاه صحبت 
کردم و قراردادم را فسخ کردم.چرا 

که سامتی ام مهم تر است.
یعنی به خاطر تیم ملی، قید بازی در 

عراق را زدی؟

سامتی ام برایم اهمیت بیشتری 
دارد، چرا که ریسک بازی درلیگ 
عراق بالا بود. هم بابت نبود 
امکانات استاندارد و هم احتمال 
حرکات ریسکی بازیکنان تیم گاز و 
بازیکنان رقیب و احتمال برخورد 

با ما.
اتفاقاً خیلی ها به این تصمیم شما 
انتقاد کردند و گفتند بابت قرارداد 

بالا رفتید.
هرکسی نظر شخصی دارد و من 
می گذارم.  احترام  نظرشان  به 
نمی شود گفت که مبلغ قرارداد 
برایم مهم نبود، از طرفی تجربه 
جدید می خواستم اما اطاعات غلط 
درباره امکانات و بازیکنان در لیگ 
عراق به من دادند. اگر می دانستم، 

نمی رفتم.
انگار تنها بازیکن مطرح تیم تو امیر 

غفور بود؟
دقیقاً. من بعداز مصدومیتم و نرفتن 
به المپیک، دوسالی بود که امیر 
غفور را ندیده بودم وآنجا همدیگر را 
دیدیم. یک هفته در عراق کنار هم 
بودیم که خاطره خیلی خوبی بود.

بازی در لیگ فرانسه چطور 
تجربه ای بود؟

لیگ والیبال فرانسه جزو ۴-5 لیگ 
برتر دنیاست و با حضور بازیکنان 

خارجی زیاد سطح خیلی خوبی 
دارد. برای من تجربه خیلی خوبی 
بود و عملکردم، بعداز دوری یکساله 

در آنجا راضی کننده بود.
 به نظر می آید یک سال سخت را 

دور از والیبال تحمل کردی.
من با مصدومیت در اردوی قبل 
بودم.  دور  یکسالی  المپیک،  از 
مصدومیتی که باعث شد المپیک 
را از دست بدهم و همینطور بازی در 
باشگاه فرانسوی ام را از دست دادم.
بازی هایت در لیگ والیبال فرانسه 

چه بازتابی داشت؟
در رسانه های فرانسوی شهر پویترز 
بعد ازهر هفته بازی ها را تحلیل 
می کردند که هر از گاهی هم با من 
مصاحبه می کردند و گاهی هم رسانه 
ملی فرانسه سراغم می آمد. حضور 
من به عنوان اولین بازیکن ایرانی 
در لیگ فرانسه بازخورد خیلی خوبی 
داشت. شک ندارم دید آنها به 
والیبال ایران، سطح آن و بازیکنانش 
خیلی مثبت شده است. در واقع 
من با بازی در لیگ فرانسه راه را 
برای بقیه والیبالیست ها باز کردم، 
درست مثل سالی که در لیگ سری 
A ایتالیا بازی کردم. تعریف از خود 
نباشد اما خیلی مهم است یک 
بازیکن با بازی و رفتارش در یک 

سالن های 
عراق 

کفپوش 
استاندارد 

ندارد و 
بتن است. 

قرار بود 
کفپوش 
سفارش 
بدهند. 

در ضمن 
بازیکنان 

تیم هم 
سطح 
بالایی 

نداشتند

 تیم با من 
بعد از 4 

سال مدال 
گرفت و 

مزدم هم 
این شد که 

دوستان 
گوشی 
دست 

بگیرند و 
ایمیل بزنند

دریافت کننده ملی پوش والیبال، به عراق نرفته برگشت. محمد جواد 
معنوی نژاد بعد از دوری یکساله، شروع خوبی در لیگ فرانسه داشت، اگرچه 
ح  با بدشانسی به پلی آف نرسید. وقتی پیشنهاد بازی در تیم گاز عراق مطر
شد او اعتماد کرد و رفت، اما شنیده هایش واقعیت نداشت. معنوی نژاد 
تنها یک هفته دوام آورد و توافقی از تیم عراقی جدا شد. حتی مبلغ بالای 

قراردادش هم او را وادار به ماندن نکرد.

کشور و ثبت خاطره خوب، ذهنیت 
خوبی هم از آن ورزش و بازیکنان 
آن کشور برای کشور میزبان به جا 
می گذارد. به هر حال این تجربه را 
باشگاه من به باشگاه های دیگر هم 
منتقل می کند. خدا را شکر بازی در 
لیگ فرانسه تجربه خیلی عالی برای 

خودم و باشگاهم بود.
بازی در لیگ فرانسه چقدر با لیگ 

سری A ایتالیا متفاوت بود؟
دنیا  لیگ های  همه  در  معمولاً 
بازیکنان خارجی هم بازی می کنند، 
ایتالیا  لیگ والیبال  اما سطح 
متفاوت از بقیه اروپاست. آن هم 
به دلیل حضور بازیکنان تاپ. به 
همین دلیل حرفه ای ترین لیگ 
والیبال دنیا محسوب می شود. 
با اینکه بازیکنان خارجی در لیگ 

فرانسه هم به بالا رفتن سطح آن 
 A کمک می کنند، اما به سری
البته تیم های  ایتالیا نمی رسد. 
فرانسوی هم در لیگ قهرمانان اروپا 
بازی می کنند، اما لیگش بعداز 
ایتالیا، لهستان و روسیه قرار دارد.
درست است قرار است گاز جنوب 

برای باشگاه های آسیا با نیمیر 

عبدالعزیر و فابیو قرارداد امضا 
کند؟

گاز جنوب می خواهد بازیکنان بزرگ 
جذب کند. حتی قرارداد با من و 
غفور بمب خبری بود. اتفاقی مهم 
برای تیمی که بازیکن بزرگی نداشته. 
شنیدم قرار است با آنها قرارداد 

. د ببند

گپ و گفت

مهری رنجبر
روزنامه نگار

چطور تیم پویترز به پلی آف نرسید؟
تیم ما با بدشانسی پلی آف را از دست داد. چرا که ترکیب جوانی دارد و نیم 

فصل چند برد نگرفت. از آنجایی که در لیگ فرانسه برخاف لیگ ایران 
امتیاز مهم است نه برد و باخت، حتی برد 3-2 هم تفاوت ایجاد می کند و ما 

هم در نیم فصل اول با باخت هایی که دادیم، به رغم اینکه نیم فصل دوم 
بهتر بودیم و حتی تیم های بزرگ مثل مونت پلیه و نانت را بردیم اما به پلی آف 

نرسیدیم. حتی تا نیمه نهایی جام حذفی فرانسه هم رفتیم ولی به دلیل 
بی تجربگی بازیکنان 3- صفر باختیم و فینال را ازدست دادیم.

ـــرش بـ

 بهروز عطایی، با شروع کار تیمش از دیروز، بدون لژیونرها، مقابل 
خبرنگاران نشست. خبرنگارانی که سرمربی تیم ملی والیبال آنها 
را همکاران خوب خودش خواند.او معتقد است تیم ملی والیبال 
امسال حمایت وزارت ورزش و حتی دولت را می خواهد: »بلیت 
بیزنس برای هر نفر بیش از 2۰۰-3۰۰ میلیون تومان هزینه دارد و همین 
مسأله با وضعیت بودجه، کار را برای فدراسیون سخت می کند. شاید 

مسئولان ورزش باید کمک کنند تا شرایط بهتر برای ملی پوشان  مهیا شود، چرا که سفرهای طولانی با 
فاصله 6-7 روز داریم. فکر می کنم نیاز است وزارت ورزش و حتی دولت نگاه ویژه تری به تیم والیبال داشته 
باشند. شک نکنید کمک دولت و وزارت ورزش اثرش را می گذارد.«سرمربی تیم ملی امسال را سال شلوغی 
می داند: »لیگ ملت ها، قهرمانی آسیا، بازی های آسیایی در پیش است.همه رقابت ها برای ما پراهمیت 
است و سعی می کنیم با ترکیب اصلی و قدرتمند در آنها حاضر شویم. اما سخت ترین مسابقه انتخابی 
المپیک است که برای ما جانکاه است. البته صحبت بچه ها دیروز در اولین روز اردو نشان داد خیلی مصمم 
هستند. ما کار سختی داریم و با استفاده از همه ظرفیت ها مرحله به مرحله پیش می رویم.«او امیدوار 
است این بار تیمش در انتخابی المپیک سهمیه بگیرد: »تیم ها در سه گروه هشت تیمی مسابقه می دهند. 
برای ما خوب است که تیم هایی که بالاتر از ایران قرار دارند صعود کنند تا در مرحله بعدی کار برای ما 
راحت تر باشد. ایران تاکنون هیچ وقت در این مرحله المپیکی نشده و همیشه از مسیر آسیا به المپیک 
رسیده ایم.«به نظر سرمربی تیم ملی، والیبال ایران به سید محمد موسوی بدهکار است:»محمد موسوی 
عاشق والیبال است و از بزرگان والیبال و بخش بزرگی از موفقیت ها مدیون اوست. من از وقتی آمده ام، 
هیچ وقت نگفته ام بازیکنی خداحافظی کرده. شاید اگر ما سال قبل از ستاره ها استفاده می کردیم، حالا 
امین اسماعیل نژادی نداشتیم. والیبال ما با نسل طایی در ۱2-۱۰ سال اخیر رشد خارق العاده ای داشت 
و باعث شد تا جزو ۱۰ تیم اول دنیا باشیم. محمد موسوی یکی از بازیکنانی بود تا والیبال به این سطح 
رسید. قطعاً والیبال به محمد موسوی بدهکار است. باید در موقعیت هایی به خواسته مردم توجه کرد 

و والیبال به محمد موسوی نیاز دارد و مهم است که او با تمام قوا در خدمت تیم ملی است.«

فائزه زمانی/ کورس قهرمانی لیگ جزیره حساس تر از هر زمان 
دیگری شده است. منچسترسیتی همچنان یکی از مدعیان قهرمانی 
است و با برد 3-۱ لسترسیتی، خود را به فاصله سه امتیازی آرسنال 
در صدر رساند. توپچی ها هم فردا با وستهم دیدار می کنند و برای 

حفظ این اختاف به زمین خواهند رفت.
سیتیزن ها در حالی موفق به کسب این پیروزی شدند که بعد از 

اینکه مثل بولدوزر از روی بایرن مونیخ رد شدند، مقابل لستر دهمین پیروزی خود را ثبت کردند تا در 
آستانه بازی برگشت مقابل آرسنال، در بهترین فرم آمادگی باشند، بازی ای که به راحتی می تواند در آن 
صدر را از آرسنال پس بگیرد. در این شرایط، آرتتا احتمالاً خطر را حس کرده و می داند که پپ سایه به 
سایه و شانه به شانه او حرکت می کند و تنها منتظر یک فرصت برای در آوردن قهرمانی از چنگ شاگرد 
است.این هفته چلسی در خانه میزبان برایتون بود. در این میان، درد چلسی هم انگاری درمانی ندارد، 
چرا که نه تنها با اخراج پاتر چیزی حل نشد بلکه آبی های لندن روز به روز بیشتر در باتاق فرو می روند. 
چلسی به لطف اشتباهات لمپارد با شکست 2-۱ این هفته، اولین باخت در تاریخ ۱22 ساله خود در 

استمفوردبریج مقابل برایتون را تجربه کرد. آنها حالا در رده یازدهم قرار دارند.
در بوندس لیگا آلمان هم دورتموند، در شب لغزش بایرن فرصت را از دست داد.

باواریایی ها که بعد از اخراج ناگلزمن یک آب خوش از گلویشان پایین نرفته، مقابل هوفنهایم ۱-۱ مساوی 
کردند. دورتموند نزدیک ترین تعقیب کننده بایرن هم، در حالی که می توانست اشتوتگارت را ببرد، تساوی 

را ترجیح داد تا نتواند اختاف خود با شاگردان توخل را به صفر برساند.
در سری آ ایتالیا هم اینتر بعد از بردی شیرین مقابل بنفیکا در لیگ قهرمانان اروپا، مقابل مونزا ۱-۰ شکست 

خورد تا با 3 باخت پیاپی خانگی بدون گلزنی، اینزاگی به روند ناکامی های خود در لیگ ادامه دهد.
ناپولی صدرنشین با هاس ورونا و میان رده چهارمی هم با بولونیا مساوی کردند.

پاری  سن ژرمن هم در لیگ فرانسه خیال خود را برای قهرمانی راحت کرد، پاریسی ها با برد 3-۱ مقابل 
لانس، اختاف خود با این تیم را در صدر به ۹ امتیاز رساندند.

بخش بزرگی از موفقیت ها مدیون موسوی است 

عطایی: والیبال نگاه ویژه دولت را می خواهد
سیتی سایه به سایه آرسنال

اشتوتگارت نگهبان بایرن در صدر شد
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حسن کامرانی فر کمک داور اسبق و 
دبیرکل سابق فدراسیون فوتبال، سر 

از جودو در آورد.
با اتمام مأموریت صدیقه کعبی زاده 
دبیرکل، آرش میراسماعیلی رئیس 
فدراسیون جودو در اقدامی عجیب، 

کامرانی فر را به جای او نشاند.

این در حالی است که سال ها کامرانی فر  
را در لباس قضاوت دیدیم، او اولین 
کمک داور لیست الیت فیفا در آسیا برای 
انتخاب داوران جام جهانی 2۰۱۰ بود، 
همچنین بعد از محمد فنایی که در جام 
جهانی ۱۹۹۴ امریکا قضاوت کرد، دومین 
کمک داور ایرانی بود که در جام جهانی 

آفریقای جنوبی پرچم زد. با قضاوت 
خوب او در آفریقای جنوبی، حضورش در 
دوره بعدی جام جهانی هم تمدید شد.

کامرانی فر بعد کنار رفتن از قضاوت، 
با انتخاب شهاب الدین عزیزی خادم 
دبیرکل فدراسیون فوتبال شد و بعد از 
حواشی به وجود آمده، خودش کنار 

رفت.حالا او یک شبه از زمین فوتبال 
به تاتامی جودو رسید. طبق گفته های 
خودش ظاهراً خیلی با جودو غریبه 
نیست و قباً ۸ سالی جودوکار بوده 
است. احتمالاً سابقه علمی، اجرایی 
رئیس  با  دوستی اش  و  کامرانی فر 
فدراسیون باعث شده تا میراسماعیلی 

او را برای این سمت انتخاب کند.
جودو بعد از پشت سر گذاشتن تعلیق ۴ 
ساله، 2۰ شهریور از محرومیت خاص 
می شود. حضور جودوکاران در هانگژو 
قطعی است و باید دید جودو ایران 
می تواند بازگشتی باشکوه به تاتامی 

داشته باشد.

کامرانی فر این بار در تاتامی جودو!کامرانی فر این بار در تاتامی جودو!

کنی حرف پشتت هست و نکنی هم 
حرف هست. من عشقی مربی تیم 
ملی شدم و پولی در آن نیست. وقتی 
آقایان تیم را داشتند، از مسابقات 
دست خالی برمی گشتند، اما تیم 
با من بعد از ۴ سال مدال گرفت 
و مزدم هم این شد که دوستان 
گوشی دست بگیرند و ایمیل بزنند. 
من مشکلی ندارم و بعد از 7 ماه که 
مغازه ام بسته بود، به مغازه ام می روم 
و درسم را می خوانم. من ضرر نکردم، 

آنها ضرر کردند.«
 حقی معتقد است شاید بهترین کار را 
پیشکسوتان دیگر انجام دادند: »قادر 
میزبانی بهترین کار را کرد که دور از 
دوچرخه سواری ایستاد و نگاه کرد، 

شاید من اشتباه کردم.«

حالا در نبود علیرضا حقی، رسول 
اسدی رئیس فدراسیون حکم مدیر 
فنی محمود وفایی را برای تیم 
ملی تمدید کرد؛ حکمی که ظاهراً 

مسئولیت سرمربیگری تیم را هم 
به او محول کرده و تیم ملی زیر نظر 
وفایی برای بازی های آسیایی آماده 

می شود.


